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Resumen de Inversion
Montos expresado en soles

NOMBRE COMERCIAL RAZON SOCIAL AVISOS | INVERSION NETA $ | INVERSION NETA +IGV $ | INVERSION NETA S/. | INVERSION NETA +IGV S/.
OXIGENO - LIMA GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO LIMA 20 $3,800.00 $4,484.00 S/ 15,200.00 S/ 17,936.00
MODA - LIMA CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO LIMA 52 $7,930.00 $9,357.40 S/ 31,720.00 S/ 37,429.60
MODA - LIMA CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO LIMA 16 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
OXIGENO - AREQUIPA GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO REGIONAL 70 $245.00 $289.10 S/ 980.00 S/ 1,156.40
OXIGENO - AREQUIPA GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO REGIONAL 28 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
RADIO EXITOSA - AREQUIPA CORPORACION UNIVERSALS.A.C. 20479381390 RADIO REGIONAL 70 $1,575.00 $1,858.50 S/ 6,300.00 S/ 7,434.00
RADIO EXITOSA - AREQUIPA CORPORACION UNIVERSALS.A.C. 20479381390 RADIO REGIONAL 22 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
FRECUENCIA 100 - TRUJILLO RADIO DIFUSION CIAL SONORA FM RAD OLIMPI 20231497537 RADIO REGIONAL 70 $605.50 $714.49 S/ 2,422.00 S/ 2,857.96
RADIO EXITOSA - TRUJILLO CORPORACION UNIVERSALS.A.C. 20479381390 RADIO REGIONAL 70 $420.00 $495.60 S/ 1,680.00 S/ 1,982.40
RADIO EXITOSA - TRUJILLO CORPORACION UNIVERSALS.A.C. 20479381390 RADIO REGIONAL 22 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
OXIGENO - TRUJILLO GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO REGIONAL 70 $196.00 $231.28 S/ 784.00 S/ 925.12
OXIGENO - TRUJILLO GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO REGIONAL 28 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
ZONA 5 - CHICHLAYO ZONA 5 DE CHICLAYO SRL 20561282634 RADIO REGIONAL 70 $644.00 $759.92 S/ 2,576.00 S/ 3,039.68
ZONA 5 - CHICHLAYO ZONA 5 DE CHICLAYO SRL 20561282634 RADIO REGIONAL 14 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
RADIO EXITOSA - CHICLAYO CORPORACION UNIVERSAL S.A.C. 20479381390 RADIO REGIONAL 70 $455.00 $536.90 S/ 1,820.00 S/ 2,147.60
RADIO EXITOSA - CHICLAYO CORPORACION UNIVERSALS.A.C. 20479381390 RADIO REGIONAL 22 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
RADIO PANAMERICANA - CHICLAYO GRUPO PANAMERICANA DE RADIOS S.A.- GPRS.A 20219038683 RADIO REGIONAL 70 $455.00 $536.90 S/ 1,820.00 S/ 2,147.60
RADIO PANAMERICANA - CHICLAYO GRUPO PANAMERICANA DE RADIOS S.A.- GPRS.A 20219038683 RADIO REGIONAL 18 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
ANTENA 10 - PIURA RADIO DIFUSORA ALFAY OMEGA S R LTDA 20102824971 RADIO REGIONAL 70 $847.00 $999.46 S/ 3,388.00 S/ 3,997.84
ANTENA 10 - PIURA RADIO DIFUSORA ALFAY OMEGA S R LTDA 20102824971 RADIO REGIONAL 14 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
NOVA - PIURA NOR PERUANA DE TELECOMUNICACIONES S A 20142002583 RADIO REGIONAL 70 $784.88 $926.15 S/ 3,139.50 S/ 3,704.61
NOVA - PIURA NOR PERUANA DE TELECOMUNICACIONES S A 20142002583 RADIO REGIONAL 22 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
NUEVA Q - PIURA CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO REGIONAL 70 $437.50 $516.25 S/ 1,750.00 S/ 2,065.00
NUEVA Q - PIURA CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO REGIONAL 22 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
15-50 - HUANCAYO PERUANA DE RADIODIFUSION SRL 20129570505 RADIO REGIONAL 70 $2,173.50 $2,564.73 S/ 8,694.00 S/ 10,258.92
15-50 - HUANCAYO PERUANA DE RADIODIFUSION SRL 20129570505 RADIO REGIONAL 14 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
RADIO EXITOSA - HUANCAYO CORPORACION UNIVERSAL S.A.C. 20479381390 RADIO REGIONAL 70 $420.00 $495.60 S/ 1,680.00 S/ 1,982.40
RADIO EXITOSA - HUANCAYO CORPORACION UNIVERSALS.A.C. 20479381390 RADIO REGIONAL 22 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
CLEAR CHANNEL PANELES NAPSA S.R.L. 20378726876 OOH 2 $5,000.00 $5,900.00 S/ 20,000.00 S/ 23,600.00
CLEAR CHANNEL PANELES NAPSA S.R.L. 20378726876 OOH 2 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
PUBLICOM PUBLICIDAD & COMUNICACIONES S.A.C. 20443478818 OOH 2 $4,250.00 $5,015.00 S/ 17,000.00 S/ 20,060.00
PUBLICOM PUBLICIDAD & COMUNICACIONES S.A.C. 20443478818 OOH 2 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
PMP PRODUCCION Y MANTENIMIENTO DEL PERU S.A.C. 20516529084 OOH 1 $1,750.00 $2,065.00 S/ 7,000.00 S/ 8,260.00
PMP PRODUCCION Y MANTENIMIENTO DEL PERU S.A.C. 20516529084 OOH 1 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
STREETMEDIA STREET MEDIA S.A.C. 20548454647 OOH 2 $3,500.00 $4,130.00 S/ 14,000.00 S/ 16,520.00
STREETMEDIA STREET MEDIA S.A.C. 20548454647 OOH 1 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
PC GROUP PCM VISUALS.R.L. 20568810342 OOH 1 $1,250.00 $1,475.00 S/ 5,000.00 S/ 5,900.00
PC GROUP PCM VISUAL S.R.L. 20568810342 OOH 1 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado
FACEBOOK FACEBOOK IRELAND LIMITED - DIGITAL $3,082.66 $3,082.66 S/ 12,330.66 S/ 12,330.66
TIKTOK TIKTOK INC. - DIGITAL $1,683.20 $1,683.20 S/ 6,732.81 S/6,732.81
GOOGLE GOOGLE LLC - DIGITAL $1,583.20 $1,583.20 S/6,332.81 S/ 6,332.81

$43,087.44

$49,700.35

S/ 172,349.78

S/ 198,801.41




CLIENTE
PRODUCTO
MOTIVO
CAMPANA
PERIODO
TARGET

RPP
RPP
CRP
CRP

* El Plan puede tener variaciones por temas de comunicacion de la campafa, coyuntura nacional, estrategias de medios, sin embargo esta no debe sufrir alteraciones en la inversion e inserciones contratadas

PROMPERU

TURISMO INTERNO

TURISMO COMUNITARIO
TURISMO COMUNITARIO

OCTUBRE
18-65 ABC

Oxigeno
Oxigeno
Moda
Moda

FM/AM
FM/AM
FM/AM
FM/AM

Nacional
Nacional
Lima
Lima

0.9
0.9

1.4

45

74.7
747

128
128
100
100

ORARIO

06:00 - 10:00
16:00 - 19:00
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59

ROCK N'SHOCK
TRAFFIC SHOW
ROTATIVO
ROTATIVO

Menciones en vivo
Menciones en vivo
Spots
Spots

Avisos por Semana
Alcance Acumulado +1
Alcance Acumulado +3

PAUTA RADIO LIMA - TURISMO COMUNITARIO

1 1 1 1 1 1
71676 716
21.3% 25.6%
8.1% 14.6%

10
10
52
16

9.0

72.8
224

450
450
3,884
1,195

S/. 760.00
S/. 760.00
S/.610.00

S/. 7,600.00

S/. 7,600.00

S/. 31,720.00
Bonificado

46,920.00
46,920.00

S/. 8,968.00
S/. 8,968.00

S/. 37,429.60

Bonificado

2

S/.19.93
S/.19.93
S/.9.64



CLIENTE
PRODUCTO
MOTIVO
CAMPANA
PERIODO
TARGET

DURACION

CADENA

PROMPERU
TURISMO INTERNO

TURISMO COMUNITARIO
TURISMO COMUNITARIO

OCTUBRE
18-65 ABC

20

COBERTURA

RAT%

RAT#

HORARIO

SEG

PAUTA RADIO PROVINCIA - TURISMO COMUNITARIO

OCTUBRE

IMPACTOS

(000)

COSTO POR
SEG. S/.

COSTO POR
AVISO S/.

TOTAL S/.
NETO

TOTAL S/.
+IGV

RPP
RPP
cu
cu

Sub-Total Arequipa

LOCAL
cu

cu
RPP
RPP

Sub-Total Trujillo

LOCAL
LOCAL
cu

Ccu
GPR
GPR

Sub-Total Chiclayo

LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
CRP
CRP

Sub-Total Piura

LOCAL
LOCAL
cu
Ccu

Sub-Total Huancayo
Total

* El Plan puede tener variaciones por temas de comunicacién de la campafia, coyuntura nacional, estrategias de medios, sin embargo esta no debe sufrir alteraciones en la inversién e inserciones contratadas

OXIGENO [FM]
OXIGENO [FM]
EXITOSA [FM]
EXITOSA [FM]

FRECUENCIA 100 [FM]
EXITOSA [FM]
EXITOSA [FM]
OXIGENO [FM]
OXIGENO [FM]

ZONA 5 [FM]

ZONA 5 [FM]
EXITOSA [FM]
EXITOSA [FM]
PANAMERICANA [FM]
PANAMERICANA [FM]

ANTENA 10 [FM]
ANTENA 10 [FM]
NOVA [FM]
NOVA [FM]
NUEVA Q [FM]
NUEVA Q [FM]

15-50 [FM/AM]
15-50 [FM/AM]
EXITOSA [FM]
EXITOSA [FM]

Arequipa
Arequipa
Arequipa
Arequipa

Trujillo
Trujillo
Trujillo
Trujillo
Truijillo

Chiclayo
Chiclayo
Chiclayo
Chiclayo
Chiclayo
Chiclayo

Piura
Piura
Piura
Piura
Piura
Piura

Huancayo
Huancayo
Huancayo
Huancayo

1.0
1.0
21
21

1.0
1.1
1.1
0.6
0.6

0.8
0.8
1.0
1.0
0.8
0.8

0.8
0.8
1.1
1.1
1.0
1.0

3.2
3.2
1.7
1.7

5.7
57
12.4
12.4

4.8
5.3
5.3
3.0
3.0

27
2.7
3.5
3.5
29
2.9

2.8
2.8
3.7
3.7
3.4
34

7.4
7.4
3.8
3.8

06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59

06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59

06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59

06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59

06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59
06:00 - 23:59

20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20

Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos

Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos

Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos

Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos

Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos
Spots rotativos

Avisos por Semana

7 7 7 7 7 7

7 7 7 7 7 7
6 5

7 7 7 7 7 7
7 7

7 7 7 7 7 7
7

7 7 7 7 7 7
6 5

7 7 7 7 7 7
5 4

7 7 7 7 7 7
7

7 7 7 7 7 7
6 5

7 7 7 7 7 7
6 5

70
28
70
22

70
70
22
70
28

70
14
70
22
70
18

70
14
70
22
70
22

70
14
70
22

70.0
28.0
147.0
46.2

70.0
77.0
242
42.0
16.8

56.0
1.2
70.0
22.0
56.0
14.4

56.0
1.2
77.0
242
70.0
22.0

224.0
44.8
119.0
374

396
158
867
272

334
373
117
207
83

192
38
245
7
206
53

195
39
258
81
239
75

515
103

267
84

S/.0.70
Bonificado
S/. 4.50
Bonificado

S/.1.73
S/.1.20
Bonificado
S/.0.56
Bonificado

S/.1.84
Bonificado
S/.1.30
Bonificado
S/.1.30
Bonificado

S/.2.42
Bonificado
S/.2.24
Bonificado
S/.1.25
Bonificado

S/.6.21
Bonificado
S/.1.20
Bonificado

S/. 14.00
Bonificado
S/.90.00
Bonificado

S/. 34.60
S/. 24.00
Bonificado
S/.11.20
Bonificado

S/. 36.80
Bonificado
S/. 26.00
Bonificado
S/. 26.00
Bonificado

S/. 48.40
Bonificado
S/. 44.85
Bonificado
S/. 25.00
Bonificado

S/.124.20
Bonificado
S/. 24.00
Bonificado

S/.980.00
Bonificado
S/. 6,300.00
Bonificado

S/.7,280.00

S/.2,422.00
S/. 1,680.00
Bonificado
S/. 784.00
Bonificado

Sl. 4,886.00

S/. 2,576.00
Bonificado
S/. 1,820.00
Bonificado
S/. 1,820.00
Bonificado

S/. 6,216.00

S/. 3,388.00
Bonificado
S/. 3,139.50
Bonificado
S/.1,750.00
Bonificado

SI. 8,277.50

S/. 8,694.00
Bonificado
S/. 1,680.00
Bonificado

S/.10,374.00
S/. 37,033.50

S/.1,156.40
Bonificado
S/. 7,434.00
Bonificado

Sl. 8,590.40

S/. 2,857.96
S/.1,982.40
Bonificado
S/.925.12
Bonificado

S/. 5,765.48

S/. 3,039.68
Bonificado
S/.2,147.60
Bonificado
S/.2,147.60
Bonificado

S/.7,334.88

S/. 3,997.84
Bonificado
S/. 3,704.61
Bonificado
S/. 2,065.00
Bonificado

S/.9,767.45

S/.10,258.92
Bonificado
S/.1,982.40
Bonificado

S/. 12,241.32
S/. 43,699.53

S/.2.08

S/.6.53

S/. 8.56
S/.4.04

S/.3.20

S/.13.21

S/.6.67

S/.8.30

S/.17.06

S/.10.94

S/.6.58

$/.11.02

S/. 16.62

S/.5.64

S/.12.64




CLIENTE
PRODUCTO
MOTIVO
CAMPANA
PERIODO
TARGET

PROVEEDOR

CLEAR CHANNEL

PUBLICOM

PMP

STREETMEDIA

PC GROUP

Sub-Total

Total

* El Plan puede tener variaciones por temas de comunicacion de la campafia, coyuntura nacional, estrategias de medios, sin embargo esta no debe sufrir alteraciones en la inversién e inserciones contratadas

PROMPERU

TURISMO INTERNO
TURISMO COMUNITARIO
TURISMO COMUNITARIO

OCTUBRE
18-65 ABC

CIUDAD

Lima
Lima
Lima
Lima

Arequipa
Piura
Arequipa
Piura

Chiclayo
Chiclayo

Chiclayo
Trujillo
Trujillo

Huancayo
Huancayo

ELEMENTO

Pantalla Led
Pantalla Led
Pantalla Led
Pantalla Led

Pantalla Led
Pantalla Led
Pantalla Led
Pantalla Led

Pantalla Led
Pantalla Led

Pantalla Led
Pantalla Led
Pantalla Led

Pantalla Led
Pantalla Led

CANTIDAD

s

e

Jany

CARAS

Y e

N

=

PERIODO

INICIO

02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023

02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023

02/10/2023
02/10/2023

02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023

02/10/2023
02/10/2023

FIN

31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023

31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023

31/10/2023
31/10/2023

31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023

31/10/2023
31/10/2023

PAUTA OOH - TURISMO COMUNITARIO

30
30
30
30

30
30
30
30

30
30

30
30
30

30
30

MEDIDAS

ANCHO ALTO

12.00
12.00
12.00
12.00

12.00
12.00
12.00
12.00

12.00
12.00

12.00
12.00
12.00

12.00
12.00

6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00

6.00
6.00
6.00

6.00
6.00

ALQUILER

COSTO

MENSUAL S/.

$/10,000.00

$/10,000.00
Bonificado
Bonificado

$/8,500.00
$/8,500.00
Bonificado
Bonificado

$/7,000.00
Bonificado

$/7,000.00
$/7,000.00
Bonificado

$/5,000.00
Bonificado

TOTAL S/.
NETO

$/10,000.00

$/10,000.00
Bonificado
Bonificado

$/8,500.00
$/8,500.00
Bonificado
Bonificado

$/7,000.00
Bonificado

S/7,000.00
$/7,000.00
Bonificado

$/5,000.00
Bonificado

S/. 63,000.00
S/. 63,000.00

PRODUCCION

COSTO

ELEMENTO S/.

$/0.00

$/0.00
Bonificado
Bonificado

$/0.00

$/0.00
Bonificado
Bonificado

$/0.00
Bonificado

$/0.00
$/0.00
Bonificado

$/0.00
Bonificado

TOTAL S/.

NETO

$/0.00

$/0.00
Bonificado
Bonificado

$/0.00

$/0.00
Bonificado
Bonificado

$/0.00
Bonificado

$/0.00
$/0.00
Bonificado

$/0.00
Bonificado

TOTAL S/.
NETO

S/ 10,000.00
S/ 10,000.00
Bonificado
Bonificado

S/ 8,500.00
S/ 8,500.00
Bonificado
Bonificado

S/ 7,000.00
Bonificado

S/ 7,000.00
S/ 7,000.00
Bonificado

S/ 5,000.00
Bonificado

S/. 63,000.00
S/. 63,000.00

2

TOTAL S/.
INC. IGV

$/11,800.00

$/11,800.00
Bonificado
Bonificado

$/10,030.00
$/10,030.00
Bonificado
Bonificado

$/8,260.00
Bonificado

$/8,260.00
$/8,260.00
Bonificado

$/5,900.00
Bonificado

S/. 74,340.00
S/. 74,340.00

ront.
peru

IMPACTOS
(000)

1,659
1,535
1,076
1,076

964
929
964
929

929
964

964
1,632
1,498

874
932

16,925
16,925




CLIENTE PROMPERU

PRODUCTO TURISMO INTERNO
CAMPANA TURISMO COMUNITARIO
MOTIVO TURISMO COMUNITARIO
PERIODO OCTUBRE
TARGET 18+
OBJETIVO SOPORTE
(29 BrandAwareness Social
= AWARENESS VideoViews Vid
E LocalAwareness ldeo
14
[}
Sub-Total
W
E Clickstowebsite i
= DEMAND LeadGeneration Socil
z .
o GENERATION Mobile Applnstalls Display
o
W
o Sub-Total
Total
T.C 4

CTR=Clics/Impresiones
CPM=Costo/Impresiones*1000
VTR= Visualizaciones/Impresiones

PROVEEDOR

Facebook

Tik Tok

Facebook
Google

FORMATO

PPV / PPA

Video in feed

PPL/ PPLV
Performance max

TIPO DE
COMPRA

CPMu

CPM

CPVisita
CPC

IMPRESIONES

2,998,925

5,610,675

8,609,600

694,387
1,759,114

2,453,501
11,063,101

ALCANCE

2,306,865

2,104,003

CLICS

8,859

8,859

13,888
52,773

66,661
75,520

VISITAS A LA
WEB

8,333
31,664

39,997
39,997

PAUTA DIGITAL - TURISMO COMUNITARIO

CTR/VTR

1.00%

2.00%
3.00%

* El Plan puede tener variaciones por temas de comunicacion de la campafia, coyuntura nacional, estrategias de medios, sin embargo esta no debe sufrir alteraciones en la inversién e inserciones contratadas

CPC

$0.19

$0.11
$0.03

CPVisita

$0.19

CPMu

$0.65

$0.80

CPM

$0.50

$0.30

$2.28
$0.90

TOTAL $
NETO

$1,499.46

$1,683.20

$3,182.67

$1,583.20
$1,583.20

$3,166.41
$6,349.07

TOTAL S/.
NETO

S/.5,997.85

S/.6,732.81

S/.12,730.66

S/.6,332.81
S/.6,332.81

S/. 12,665.62
S/. 25,396.28

\

TOTAL S/.
+IGV

S/.5,997.85

S/.6,732.81

S/. 12,730.66

S/.6,332.81
S/.6,332.81

S/. 12,665.62
S/. 25,396.28

rom..
pera

CPM
+IGV

S/.2.00

S/.1.20

$2.28
$0.90

SOl

24%

27%

50%

25%
25%

50%
100%
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